JaTta

22.03.2019-
10.05.2019

22.03.2019 -
10.05.2019

27.04.2019-
10.06.2019

MNAAH POBOTU

SATBEPIKYHO

[OoHeLbKOro o6nacHoro nanauy AMTAY01 Ta OHaLbKOT

Ha TpaBeHb 2019 poky

3MmicT poboTun

Micue
NnpoBefeHHS

Ob6nacHWin KOHKypc-BuCTaska OMAKOT

po6IT 3 AeKopaTUBHO-
Y)KUTKOBOIO Ta
06pa30TBOPYOro MMUCTELTBA
«BenukogHin aueorpain»
O6nacHWiA KOHKYpC-ornsag,
ANTAYOT XY[0XHbOT TBOPYOCTI
«[lep3aiTe, BU TanaHOBUTI»
Ana AiTen-cupit Ta diTei,
no36as/ieHnx 6aTbKiBCbKOro
NiKNyBaHHSA

O6nacHUIn KOHKYpC-0rnsag,
ANTAYOT XY A0XHLOT TBOPYOCTI
AiTeN NiNbroBnx KaTeropii
[OLWKINBHOrO BiKy «[lep3ai,
Mas1toK»

onaroT

onaroT

nanavy
TBOPYOCTI
.KaH3to6a
BianosiganbHWi MpUMITKK
MeToaucr,
MpuHbLoB K.M.

KepiBHWK XyL0XHIN,
WaHaypa .M.,

KepiBHMK XyLOXHI,
WaHaypa .M.



07.05.2019

13.05.2019

18.05.2019

25.05.2019

25.05.2019

Ob6nacHui ceMiHap-
MPaKTUKyM rofiB MiCbKNX Ta
PaioHHNX METOANYHUX
06’efjHaHb, KepPiBHUKIB
rypTKiB 3 06pa3oTBOPUYOro
MUCTeLTBa

O6nacHe cBATO A0 [OHA maTepi
«CBIT MaMUHUX MPiii»

YyacTb B 06/1aCHOMY 3axofi,
npuceayeHomy [1H10 €sponu

HaykoBo-AocnifHuLbKa
KOH(pepeHLiia nejaroris
onaroT

MO KepiBHMKIB rypTKiB

onatoT

OnatoT

M. BaxmyT

onaroT

onatoT

3aBigyBau Bigainy
06pa30TBOPUOro
MUCTeLTBa Ta
[eKOpaTMBHO-
Y>KUTKOBOT TBOPYOCTI,
KypakoBa T.B.
KepiBHUK Xy[0XHil
LWaHnaypa .M.

KepiBHUK Xy 10XHilA
LLlaHaypa .M.

3aBifyBay
METOANYHOro Biaainy,
CokoneHko T.M.
3aBigyBaui Bigainise





